

EAB SERVICE ApS

Nordre Strandvej 40
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/09/2019

Jens Sørensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EAB SERVICE ApS

Nordre Strandvej 40

9900 Frederikshavn

Telefonnummer: 30748710

CVR-nr: 34731969

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle nye produkter og ydelser samt at yde service hertil

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. april 2019 anses for utilfredsstillende grundet ophør af tidligere aktivitet samt udviklingsomkostninger til ny aktivitet.

Som det fremgår har selskabet tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens plan at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening. Selskabet har finansiering til rådighed, således at selskabet har tilstækkelig likviditet til at fortsætte driften.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.127	-94.044
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.193	-65.406
Resultat af ordinær primær drift		-36.066	-159.450
Øvrige finansielle omkostninger		-13	-136
Ordinært resultat før skat		-36.079	-159.586
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-36.079	-159.586
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-36.079	-159.586
I alt		-36.079	-159.586

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		15.000	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		15.000	40.000
Produktionsanlæg og maskiner		0	11.318
Materielle anlægsaktiver i alt		0	11.318
Anlægsaktiver i alt		15.000	51.318
Råvarer og hjælpematerialer		12.000	0
Varebeholdninger i alt		12.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		388	388
Tilgodehavender i alt		388	388
Likvide beholdninger		10.524	60
Omsætningsaktiver i alt		22.912	448
Aktiver i alt		37.912	51.766

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-380.616	-344.537
Egenkapital i alt		-300.616	-264.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.864
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.423	39.720
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		289.105	271.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		338.528	316.303
Gældsforpligtelser i alt		338.528	316.303
Passiver i alt		37.912	51.766

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0